1

平成 30 年４月６日

各 位

                                            会 社 名 エコートレーディング株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 豊田 実

                           （コード：7427、東証第一部）

                      問合せ先 専務取締役人事総務本部長 新森 英機

                                                       (TEL. 0798-41-8317)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年４月６日開催の取締役会において下記の通り役員の異動について決議しまし

たので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 30 年５月 23 日開催予定の当社

第 47 回定時株主総会、その後の取締役会ならびに監査等委員会の決議により正式決定する予定で

す。

 記

１．取締役候補

代表取締役会長     高橋 一彦（重任）

代表取締役社長     豊田   実（重任）

専務取締役       新森 英機（重任）

常務取締役       堀  和仁（重任）

取締役         武脇 隆治（新任）

社外取締役       相澤 正邦（重任）

取締役   監査等委員 平藤 丈征（新任）

社外取締役 監査等委員 古西  豊（重任）

社外取締役 監査等委員 古川 幸伯（重任）

２．退任予定の取締役（退任後の役職）

 常務取締役       赤川  進

 取締役         平藤 丈征（取締役 監査等委員）

取締役   監査等委員 大藤  淳

2

（ご参考）

平成 30 年 5 月 23 日定時株主総会、その後の取締役会ならびに監査等委員会後の役員及び執

行役員等と役職一覧（予定）

氏  名 役  職

高橋 一彦 代表取締役会長

豊田  実 代表取締役社長

新森 英機 専務取締役 人事総務本部長

堀  和仁 常務取締役 経理・システム本部長

武脇 隆治 取締役 営業本部長

相澤 正邦 社外取締役

平藤 丈征 取締役 監査等委員

古西  豊 社外取締役 監査等委員

古川 幸伯 社外取締役 監査等委員

武田 充弘 上席執行役員 営業副本部長（東日本統括）兼 関東支店長

梅澤 広次 執行役員 営業副本部長（西日本統括）兼 関西第１支店長

紅谷 憲治 執行役員 営業副本部長 兼 営業商品統括部長

                                        以 上